NETCONNECTカテゴリ5e
製品ソリューション
NETCONNECTカテゴり5e 製品ソリューション      2
製品概要
 対応規格：ANSI/TIA-568-C.2  |  ISO/IEC 11801 Class D
 取得認証：ETL 第三者機関認証取得
 電線タイプ：4ペア、AWG 24、単線
 梱包長：305m（1000 ft）

自由に組み合わせ可能
 挿抜をアシストするラッチプルタブは全9色用意、高密度実装
化されたパッチパネルやネットワーク機器における利用に最適
 外径5.36mmの細くて柔らかいケーブルを使用
 結線パターンはユニバーサルB結線を採用
メモ：
 上記型番は短納期対応が可能です。
 その他の色や長さ対応も可能です。別途お問合せください。
 CommScope® Cat.5e パッチコード
型番 色 製品内容 長さ
CO155D2-0ZF004
青
Cat.5e UTP パッチコード、CM
4ft
CO155D2-0ZF007 7ft
CO155D2-0ZF010 10ft
CO155D2-0ZF016 16ft
CO155D2-0ZF023 23ft
CO155D2-0ZF033 33ft
CO155D2-08F004
白
4ft
CO155D2-08F007 7ft
CO155D2-08F010 10ft
CO155D2-08F016 16ft
CO155D2-08F023 23ft
CO155D2-08F033 33ft
型番 色 製品内容 外径 難燃性
884034614/10 青 CS24R BLU C5E 4/24 U/UTP CPK 1KFT 4.9 mm CMR
884024014/10 白 CS24R WHT C5E 4/24 U/UTP CPK 1KFT 4.9 mm CMR
884021314/10 灰 CS24R GRY C5E 4/24 U/UTP CPK 1KFT 4.9 mm CMR